
 

 お客様各位 

デザインコンクリート®研修申込みのご案内 

株式会社カントリーベース 

 

デザインコンクリート®は、海外で見た景色、旅行先でみたお気に入りの内装、 

雑誌に出ていたかわいいカフェ、そんな叶えたい要望を形にできる材料・技術です。 

一般住宅はもちろん、店舗やガレージなどに理想の壁を自由自在に表現する事ができます。 

今後につながる新しい技術を習得して頂くために、営業方法などもお伝えできるように 

ご用意をさせて頂いております。この機会に、デザインコンクリート®研修 

ぜひご参加くださいませ。スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。 

 

                                記 

【会  場】  〒920-0025 石川県金沢市駅西本町 4丁目 1-17 株式会社カントリーベース 

 

【日  程】   日程は以下となります。 

ご都合に合わせてスケジュールをお選びください。 

1月9日(木)、1月10日（金） 壁：デザインコンクリート®（壁面造形）、ヒッキーウォール 

床：MPC(エムピーシー)、オーバーレイ（スタンプコンクリート） 

2月6日(木)、2月7日（金） 
壁：デザインコンクリート®（壁面造形）、ヒッキーウォール 

床：MPC(エムピーシー)、オーバーレイ（スタンプコンクリート） 

 

【定  員】   ４組 １組２名まで ※お申込みに関わらず、ご入金順に受講が確定いたします。 

 

【受講費】    1名 \ 150,000-（税抜）  

 

【持ち物】   筆記用具・作業しやすい、汚れてもよい服装 （当日使用するツール類はご用意します） 

※研修で使用したツールセットは特別価格にてご購入頂けます。 

 

■キャンセルポリシー：ご入金完了後のキャンセル、受講人数の減少につきまして、事由の如何にかかわらず受講料の返金はい

たしかねますので、ご了承いただいたうえでお振込みいただきますよう、お願い申し上げます。 

■受講される方の変更につきましては、受講の７営業日前までにご連絡お願いいたします。 

■次の方は、入校をお断りさせていただく場合がございます。 

既に実践されている同業者の方、特定のフランチャイズに加盟されている工務店様、それに準じる職人様 

 



 

デザインコンクリート®研修 参加申込書 

必要事項をご記入の上、メールまたは FAXにて下記宛先まで御送付願います。 

会 社 名 ：  

会 社 住 所 ：  

受講代表者氏名： 
 

受講者名２： 

※フルネームで漢字とアルファベット表記にて記載願います。例：山田太郎(TARO YAMADA) 

メールアドレス ：                   ＠ 

電話番号（携帯）：  

ご都合に合わせて、ご希望の受講月に☑をお願い致します。 

□1月9日(木)、1月10日（金） 壁：デザインコンクリート®（壁面造形）、ヒッキーウォール 

床：MPC(エムピーシー)、オーバーレイ（スタンプコンクリート） 

□ 2月6日(木)、2月7日（金） 
壁：デザインコンクリート®（壁面造形）、ヒッキーウォール 

床：MPC(エムピーシー)、オーバーレイ（スタンプコンクリート） 

 

 

※お申込みに関わらず、ご入金順に受講が確定いたします。 

※お申込み案内書は必ずお読みいただき、キャンセルポリシー等よくご理解いただいた上で、 

お申込み又はお振り込みいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※推奨宿泊先 ： 『金沢シティーホテル』 

 

通信欄：ご質問などございましたらご記入ください 

 

※講習期間中、懇親会の開催を予定しております。ぜひご参加ください。（会費別） 

※随時、見学も承ります。受講前の見学をご希望の場合は、下記までお問い合わせ下さい。 

【お申込み/お問合わせ】  株式会社カントリーベース 

TEL：076-232-7710  MAIL： info@country-base.com 

 

 

CB 

参加申込書ご記入の上送信して下さい。 

         FAX：076-232-7771      CB 

mailto:info@country-base.com

